
 

Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou e-mail: vratislavice@vratislavice.cz      IČ:    00262978 

adresa: Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30 tel.: +420 482 428 810 DIČ: CZ00262978 

ID datové schránky: p7vb6nr číslo účtu: 984943369/0800 Stránka 1 z 2 

Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou vyhlašuje výběrové řízení na 

obsazení vedoucího pracovního místa: 
 

  
 

ŘEDITEL/ŘEDITELKA 

organizace Domov seniorů Vratislavice, příspěvková organizace, IČO: 10898174, 

se sídlem U Sila 321, 463 11 Liberec 30 

 
Místo výkonu práce: zařízení Domov seniorů Vratislavice, příspěvková organizace, IČO: 

10898174, se sídlem U Sila 321, 463 11 Liberec 30 

 

Platové zařazení: 12. platová třída (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě) 

 

Charakteristika vykonávané činnosti: 

 řídící a manažerská činnost v zařízení Domov seniorů Vratislavice, příspěvková 

organizace 

 

Zákonné předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

 státní občan ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním příslušníkem a má v ČR 

trvalý pobyt dle § 65 a násl. zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území 

České republiky 

 dosažení věku 18 let 

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost 

 ovládání českého jazyka 

 

Kvalifikační předpoklady: 

 úplné středoškolské vzdělání s maturitou 

 

Jiné požadavky: 

 velmi dobré organizační a řídící schopnosti 

 znalost problematiky sociálních služeb   

 orientace v řízení ekonomiky příspěvkové organizace 

 vysoké pracovní nasazení, komunikativnost 

 praxe ve vedoucí funkci výhodou 

 schopnost práce v týmu 

 samostatnost a flexibilita 

 dobrá znalost práce s výpočetní technikou   

 schopnost implementace obecně závazných právních předpisů do vnitřních norem 

 

Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

 přesné označení výběrového řízení 

 jméno, příjmení a titul uchazeče 



 datum a místo narození uchazeče 

 státní příslušnost uchazeče 

 místo trvalého pobytu uchazeče 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu u cizího 

státního občana 

 datum a podpis uchazeče 
 

Výčet příloh, které zájemce připojí k přihlášce: 
 

 přihláška do výběrového řízení 

 strukturovaný životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních 

zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

 osobní dotazník včetně fotografie 

 představení své vize rozvoje a řízení organizace s možností volby formy média nebo 

výstupu (písemný, prezentace v PowerPoint, video atd.) bez omezení délky 

 ověřená kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřená fotokopie platného lustračního osvědčení dle zákona č. 451/1991 Sb. 

(lustrační osvědčení lze při podání přihlášky nahradit prohlášením,   že uchazeč 

o lustrační osvědčení zažádal a doloží jej ihned po jeho obdržení), nevztahuje se na 

uchazeče narozené po 1. 12. 1971 

 souhlas s použitím osobních údajů   

 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou 

 

Předpokládaný termín nástupu: dohodou 

 

Lhůta pro podání přihlášky: do 29.12.2023, 12:00h 
 

 

Způsob podání přihlášky:  : 

- osobně na sekretariátu Úřadu městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou 

- poštou na adresu Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 50, 463 

11 Liberec 30 

- datovou schránkou (ID DS p7vb6nr) 

 

Bližší informace: 

Mgr. Pavel Svoboda, tajemník, tel.: 482 428 812, e-mail: prace@vratislavice.cz 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit. 
 

 

V Liberci dne 06.11.2023 
 

 

Lukáš Pohanka  

starosta 


